
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 17 del 23/05/2023    

Repertorio Generale n. 666  del 23/05/2023 

Oggetto:  PROROGA  CONVENZIONE  CON  ASSOCIAZIONE  DI  VOLONTARIATO 
RADIO VALLE ALCANTARA. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 17 del 23/05/2023 
   

Oggetto: PROROGA CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO 
RADIO VALLE ALCANTARA. 

IL SINDACO
Viste:
- la determinazione sindacale n. 37 del 19 marzo 2015, avente per oggetto “Incarico per la gestione 
in  collaborazione  con  l’ufficio  Protezione  Civile  comunale  dei  locali  siti  in  via  L.  Pirandello 
(Terminal bus) adibiti a Centro Operativo Comunale di Protezione civile 24 ore su 24”;

-  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.  50  dell’8  febbraio  2018,  avente  per  oggetto  
“Approvazione dello  schema di  convenzione da  sottoscrivere  con l’associazione di  volontariato 
Radio Valle Alcantara per la prestazione di attività di volontariato di protezione civile in favore del 
Comune di Taormina, anno 2018;

Considerato che:
- l’art. 7 della Convenzione recita: “la presente convenzione ha durata dal 1 gennaio al 31 dicembre 
di ogni anno e può essere prorogata, modificata o integrata per concorde volontà delle parti”;

Atteso che:
-  è intendimento di  questa  Amministrazione prorogare la  validità  della  Convenzione fino al  31 
dicembre  2023,  agli  stessi  patti  e  condizioni,  considerato  il  prezioso  contributo  offerto  dalla 
Associazione Radio Valle Alcantara;

- non è ammissibile una interruzione del rapporto tra il Comune e l’Associazione stessa;

DETERMINA

1) Di prorogare fino al 31 dicembre 2023 la validità della Convenzione, a norma dell’art. 7 del testo  
approvato con delibera di Giunta municipale n. 50 del 8 febbraio 2018.

2) Sottoporre alla Associazione di volontariato Radio Valle Alcantara la presente determina al fine 
di  esprimere l’adesione,  nel  rispetto  di  quanto espresso dall’art.  7,  “per  concorde volontà delle 

copia informatica per consultazione



parti”.

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


